



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi

e-Bülten

uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO

Haziran 2018, Sayı 16

**ÜNİVERSİTEMİZ YÖS BAŞVURULARINI İKİYE KATLADI,
10 FARKLI ÜLKE 21 MERKEZDE 4500 ÖĞRENCİYE
AKDENİZ YÖS-2018 SINAVI DÜZENLEDİ**



Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adaylarına yönelik olarak düzenlenen AKDENİZ YÖS Sınavı bu yıl 12 Mayıs 2018 tarihinde Türkiye saati ile 14:00’da Türkiye (Antalya, Ankara, İstanbul, İzmir, Van, Edirne ve Trabzon), Almanya (Köln, Münih, Berlin), Danimarka (Kopenhag), Hollanda (Amsterdam), KKTC (Lefkoşa), Azerbaycan (Bakü), Kazakistan (Almatı), Kırgızistan (Bişkek), Rusya (Moskova), Suudi Arabistan (Riyad, Cidde, Medine, Taif) 10 farklı ülke ve 21 merkezde başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal “*Uluslararası Öğrenciler tarafından Üniversitemize olan ilgi her geçen gün artmakta. Bu yıl ki başvurularımız geçen seneki başvurularımızın neredeyse iki katına ulaşarak 4500 öğrenciyi buldu. Söz konusu artışta üniversitemizin son zamanlarda elde ettiği akademik başarılar ile tanınırlığını arttırmasının yanısıra YÖS’ün yurtiçi ve yurtdışında tanıtımı için gerek yüz yüze gerekse hazırlanan Türkçe/İngilizce/Rusça reklam filmleri ve afişlerle yürütülen tanıtım kampanyasının da etkisi büyük. Toplam 10 farklı ülke 21 merkezde öğrencilerin geleceği için böylesi önemli ve büyük bir sınavı organize etmek gerçekten zor bir iş ancak başarılı bir şekilde bu sınavı tamamladık. Bu yıl ilk kez ülke içinde Edirne ve Trabzon, Avrupa’da Hollanda ve Danimarka, Orta Asya da ise Kırgızistan ve Rusya’da YÖS sınavı düzenledik. Hedefimiz önümüzdeki yıllarda daha farklı coğrafyalarda YÖS sınavı düzenleyerek üniversitemizde eğitim görmek isteyen uluslararası öğrencilere ulaşmak*” dedi.

AKDENİZ YÖS-2018’de 80 sorudan oluşan Temel Öğrenme Becerileri Testi sonuçları 28 Mayıs 2018 tarihinde açıklandı. Tercih işlemlerinin tamamlayan adaylar yerleştirme sonuçlarını 6 Temmuz 2018 tarihinde öğrenebilecekler.



ULUSLARARASI ÖĞRENCİMİZDEN DUYGUSAL MEZUNİYET KONUŞMASI

8 Haziran 2018 tarihinde gerçekleştirilen mezuniyet törenimizde Üniversitemizden mezun olan tüm uluslararası öğrencilerimiz adına İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun olan Çad'lı öğrencimiz İbrahim Younous Adam konuşma yaptı.



Öğrencimiz konuşmasında 'Dört yıllık eğitim süreci içinde bir yandan bir takım yeni şeyler öğrenirken diğer yandan da kısıtlamaların olmadığı akademik bir ortamda hayallerimizi gerçekleştirme, geleceğimizi şekillendirme fırsatı bulduk. Kısacası ileride vatanımız ve milletimize yararlı bireyler olmak için gereken bilgileri edindik. Türkçeyi öğrenirken, daha sonraki öğrenim hayatımız için yardım eden, destekleyen, bizlere gurbet acısını hissettirmeyen, bizleri bu ülkenin vatandaşlarımızı gibi sayıp ona göre davranan başta Rektör hocamız Sayın Prof. Dr. Mustafa Ünal'a ve Akdeniz Üniversitesi'nin değerli hocalarına, idari personeline ve tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyor ve gösterdikleri içten samimiyet, sıcakkanlılık ve misafirperverlikleri için sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. Bizden sonra yerimizi alacak kardeşlerimize de bundan sonraki eğitim yaşantılarında başarılar diliyoruz' diyerek duygularını dile getirdi.

RUSYA ULUSAL İKTİSAT ve KAMU İDARESİ BAŞKANLIK AKADEMİSİ ZİYARETİ



Rusya Ulusal İktisat ve Kamu İdaresi Başkanlık Akademisi'nden bir heyet Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret kapsamında iki üniversite arasında İşbirliği Protokolü imzalama konusunda talepler iletildi.

AB BAKANLIĞI TÜRKİYE ULUSAL AJANSI'NIN ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARETİ



Türkiye Ulusal Ajansı Üniversitemizin yürüttüğü Erasmus+ Programı kapsamında Sistem ve Yerinde Finans Denetimi gerçekleştirdi. Denetime Türkiye Ulusal Ajansı'ndan gelen Yükseköğretim Koordinatörü Hür Güldü ve Yükseköğretim Uzmanı Ahmet Fatih Işık Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal'a bir ziyaret gerçekleştirdi. Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç.Dr. Binnur Genç İlter ile Erasmus+ Kurum Koordinatörü Öğ.Gör. Nurgül Büyükkalay'ın da katıldığı görüşmede Akdeniz Üniversitesi'nin Erasmus+ Programındaki başarısı konusu ele alındı.



AFGANİSTAN ARIA ÜNİVERSİTESİ HEYETİNİN ZİYARETİ

Afganistan Aria Üniversitesi heyeti Üniversitemizi ziyaret etti. Aria Üniversitesi Rektörü, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ahmet Ögke hocamız ile görüştü. Gerçekleşen ziyarette Afganistan Aria Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi gerçekleştirmek amacıyla Mevlana Değişim Programı anlaşması yapılmasına karar verildi.



İSPANYA'DA ERASMUS KONGRESİ'NE KATILDIK



Avrupa Erasmus Koordinatörler Birliği (European Association of Erasmus Coordinators-EAEC) tarafından her yıl farklı bir Avrupa ülkesinde düzenlenen ERACON 2018 (Erasmus Kongresi ve Fuarı), bu yıl İspanya Murcia Üniversitesi'nde gerçekleşti. Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerinden üniversite temsilcileri, akademisyenler, Avrupa Komisyonu temsilcileri, Erasmus+ Kurum Koordinatörleri ve çalışanlarından oluşan 400 kişi katıldı. Kongrede Türkiye'den 25 farklı üniversiteden yaklaşık 55 kişi katılarak çoğunluğu Türk üniversiteleri sağladı. Kongreye Üniversitemizi temsilen Uluslararası İlişkilerden Sorumlu

Rektör Danışmanı Doç.Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ Kurum Koordinatörü Öğ.Gör. Nurgül Büyükkalay ve Erasmus+ Programı çalışanı Burak Kesmeçi katılarak Üniversitemizin tanıtımını yaptı ve Avrupa'dan çeşitli üniversiteler ile yeni anlaşmalar yapmak üzere temaslarda bulundu.

ALMANYA ANTALYA KONSOLOSLUĞU RESEPSİYONU



Almanya Antalya Konsolosluğu'nun Erasmus+ kapsamında Almanya'ya gidecek öğrencilerimiz ve DAAD'tan (Alman Akademik Değişim Servisi) burs kazanan öğrencilerimiz için düzenledikleri davete katıldık. Almanya Konsolosluğu'nda düzenlenen davette Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç.Dr.Binnur Genç İter bir konuşma yaparak Erasmus+ kapsamında Almanya ile ikili işbirliklerimiz, öğrenci ve öğretim elemanı değişimlerimiz hakkında bilgi verdi. Erasmus+ Programı ile Almanya'ya 2018-2019 eğitim-öğretim yılı Güz döneminde 40 öğrencimiz öğrenim görmeye gidecek. Konsoloslukta düzenlenen davette Almanya Antalya Konsolosu Martin Vetter ve Üniversitemiz öğretim üyeleri ile bir araya geldik.



ERASMUS+ PROGRAMI GİDEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI



2018-2019 akademik yılında Erasmus+ Programı ile yurtdışına gitmek üzere seçilen yaklaşık 300 öğrencimiz için bir oryantasyon programı düzenledik. Düzenlenen oryantasyon programında öğrencilerimize Avrupa'da yaşam kültürü, Avrupa üniversiteleri ve yapılacak işlemlerle ilgili bilgilendirme yaptık. Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İter, Ofisimiz koordinatörlüğünde yürütülen Erasmus+ Programında Akdeniz Üniversitesi'nin Türkiye'de öncü üniversiteler arasında olduğunu belirterek Erasmus+ Programından yararlanan öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerini geliştirdiklerini, farklı bir kültürü görerek yurtdışı deneyimi kazanarak hem mesleki hem de kişisel gelişimlerine önemli katkı sağladıklarını belirtti.

Düzenlenen oryantasyon programında Erasmus+ Kurum Koordinatörü Öğr. Gör. Nurgül Büyükkalay 30. yılını kutlayan Erasmus+ Programı kapsamında bugüne kadar Avrupa genelinde 4 milyon 400 üniversite öğrencisinin programdan yararlandığını ve yapılan araştırmalara göre Erasmus+ yararlanıcılarının mezuniyetlerini takip eden bir yıl içerisinde iş bulma şanslarını ikiye katladığını belirtti. Akdeniz Üniversitesi'nden yurt dışına gidecek öğrenciler için düzenlenen oryantasyon programında ayrıca Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus+ Programı sorumluları İsa Gök, Derya Lökçü ve Burak Kesmecici tarafından Erasmus öğrencilerinin yükümlülükleri ile öğrencilerin değişimden önce ve sonra yapması gerekenler hakkında bilgi verildi.

ERASMUS+ PERSONEL HAFTASI



Erasmus+ Programı üniversitelerin akademik ve idari personelinin yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda ders vermesine veya yurtdışında bir kuruluştaki mesleki gelişimlerine yönelik bir kursa/eğitime katılmaları ya da işbaşı eğitimi/izleme yapmalarına fırsat vermektedir. Bu program ile Üniversitemizin birçok akademik ve idari personeli ders verme ve eğitim alma hareketliliğinden yararlanmaktadır.

İTALYA'DA PROJE EĞİTİMİNE KATILDIK

İtalya'da yer alan Arci Strauss kurumu koordinatörlüğünde ortak olarak yürüttüğümüz Erasmus+ KA2 Kapasite Geliştirme Projesi toplantısına katıldık. Erasmus+ KA2 Kapasite Geliştirme Projesi kapsamında "Enter Digital Era" adlı projemizde ortak olan diğer ülkeler: Kolombiya, Meksika, Uruguay, Arjantin, Fransa ve Estonya. Erasmus+ KA2 Kapasite Geliştirme Projesi kapsamında "Enter Digital Era" adlı projemizde Üniversitemiz ve Meksika Pueblo Üniversitesi ile gençlik alanında ihtiyaç analizi konusunda bir eğitim verdik. "Enter Digital Era" adlı projemiz kapsamında proje ortağı ülkeler olan Güney Amerika ve çeşitli Avrupa ülkelerinde gençlerin dijital araçlar, teknoloji ve sosyal medya kullanımı ile genç işsizliği üzerine bir araştırma gerçekleştireceğiz.



ERASMUS+ ve MEVLANA ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN VEDA YEMEĞİ



Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı kapsamında 2017-2018 Akademik Yılında eğitim almak üzere Üniversitemize gelen öğrencilerimiz için “Veda Yemeği” düzenledik. Düzenlenen yemeğe Ofisimiz Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı çalışanları katıldı. Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Öğr. Gör. Nurgül Büyükkalay değişim programlarının dünyanın farklı bölgelerinden öğrencilere ve öğretim elemanlarına Türkiye’de eğitim alma fırsatı verdiğini belirtti. Üniversitemize gelen öğrencilerin teker teker söz aldığı ve Akdeniz Üniversitesinde buldukları süre boyunca duydukları memnuniyetten söz ettikleri Veda Yemeği, öğrencilere takdim edilen hediyelerle son buldu.

KIRGIZISTAN HEYETİNİN ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARETİ

Kırgızistan Jalal-Abad Devlet Üniversitesi heyeti Üniversitemizi ziyarete geldi. Kırgızistan Jalal-Abad Devlet Üniversitesi heyeti ile Ofisimizde gerçekleşen toplantıda Üniversitemiz ve Jalal-Abad Devlet Üniversitesi arasında ikili işbirliği ile Mevlana Değişim Programı ve Erasmus+ Programı kapsamında işbirliği konularını ele aldık.





ENDONEZYA NEGERİ MALANG ÜNİVERSİTESİ HEYETİNİN ZİYARETİ

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) koordinatörlüğünde Üniversitemiz tarafından yürütülen Mevlana Değişim Programı kapsamında işbirliğimiz bulunan Endonezya Negeri Malang'dan gelen heyeti ağırladık. Endonezya Negeri Malang

Üniversitesi heyeti ile Ofisimizde Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İter başkanlığında bir toplantı gerçekleşti. Üniversitemiz ile Endonezya Negeri Malang Üniversitesi arasında kurulan iş birliği ile Endonezya'dan gelen uç öğrenci Mühendislik Fakültesi'nde öğrenim gördü.

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI GİDEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI

2018-2019 eğitim-öğretim yılı Güz ve Bahar dönemlerinde Mevlana Değişim Programı kapsamında yurt dışında öğrenim görmek üzere gidecek olan öğrencilerimize oryantasyon programı düzenledik. Düzenlenen Oryantasyon Programı'na, Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Öğr.Gör. Nurgül Büyükkalay, Uzm. Alina Aksoy ve Ayşe Tuğcan katılarak öğrencilere gitmeden önce yapacakları hazırlıklara dair bilgilendirme yaptı. Üniversitemizden yurt dışına gidecek olan Mevlana öğrencileri Amerika Birleşik Devletleri, Azerbaycan, Bosna-Hersek, Japonya, Karadağ, Kırgızistan, Rusya ve Tayland'da değişimde bulunacaklar. Mevlana Değişim Programı ile gidecek öğrencilerimizin yanı sıra 12 farklı ülkeden 61 öğrenci ve 14 farklı ülkeden 29 öğretim elemanı Üniversitemizde değişimde bulunacak.



MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI GELEN ÖĞRETİM ELEMANLARI



Mevlana Değişim Programı kapsamında Pakistan/NUST Üniversitesi'nden Doç. Dr. Imran Shafi Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi'ne ders vermek üzere geldi. Doç. Dr. Shafi, Mevlana Değişim Programı sayesinde Türkiye'de ders verme imkanı bulduğunu ve böylece birçok deneyim edindiğini ifade etti.

Endonezya/Airlangga Üniversitesi'nden Okutman Muhamad Nur Ghoyatul Amin Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi'nde 2 haftalık süre için ders verme hareketliliği kapsamında geldi. Okutman Amin, Airlangga Üniversitesi'nden Akdeniz Üniversitesi'ne gelen ilk öğretim elemanlarından biri olduğu için duyduğu mutluluğu paylaşırken; Mevlana Değişim Programı sayesinde iki üniversite arasındaki işbirliğinin daha da güçleneceğini dile getirdi.

Hebron/Filistin Üniversitesi'nden Okutman Khalil Mohamd Halahla Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi'ne ders vermek üzere geldi. Okutman Halahla, Mevlana Değişim Programının bilgiyi paylaşmanın en iyi yollarından biri olduğunu ve Ofisimizin de bu paylaşımda büyük rolü olduğunu ifade etti.

Azerbaycan/Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi'nden Doç. Dr. Ramil Gurbanov Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde ders verme hareketliliği kapsamında geldi. Doç. Dr. Gurbanov, Mevlana Değişim Programı'nın hem eğitim hem kültürel düzeyde, öğrencilere ve öğretim elemanlarına büyük katkısının olduğunu dile getirdi.

Ukrayna/Ukrayna Yaşam ve Çevre Bilimleri Milli Üniversitesi'nden Doç. Dr. Vyacheslav Bogdanets Üniversitemiz Ziraat Fakültesi'ne 2 haftalık süre için ders verme hareketliliği kapsamında geldi. Doç. Dr. Bogdanets, Ukrayna Yaşam ve Çevre Bilimleri Milli Üniversitesi'nden Akdeniz Üniversite'ne gelen ilk öğretim elemanı olduğunun mutluluğunu paylaşarak; Mevlana Değişim Programının eğitim ve diğer birçok alanındaki katkısına vurgu yaptı.

Brezilya/Parana Teknoloji Federal Üniversitesi'nden Prof. Dr. Luiz Carlos De Abreu Üniversitemiz Ziraat Fakültesi'ne ders vermek üzere geldi. Prof. Dr. Abreu, Brezilya'dan Akdeniz Üniversite'ne gelen ilk öğretim elemanı olduğu için duyduğu mutluluğu paylaşırken; yeni dönemlerde de Parana Teknoloji Federal Üniversitesi'nden öğrenci ve öğretim elemanlarının Mevlana Değişim Programı'ndan faydalanması için Akdeniz Üniversitesi'nde edindiği bilgi ve tecrübelerini aktaracağını ifade etti.

Ukrayna/Odessa Devlet İnşaat ve Mimarlık Akademisi'nden Okutman Aelita Akopova Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi'ne 2 haftalık süre için ders verme hareketliliği kapsamında geldi. Okutman Akopova, Odessa Devlet İnşaat ve Mimarlık Akademisi'nden Akdeniz Üniversite'ne gelen ilk öğretim elemanı olduğunun mutluluğunu paylaşarak; ilerleyen dönemlerde tekrar programdan faydalanmayı talep ettiğini dile getirerek; Mevlana Değişim Programı sayesinde iki üniversite arasındaki işbirliğinin daha da kuvvetleneceğini ifade etti.

UKRAYNALI ÖĞRENCİLERDEN ÜNİVERSİTEMİZE YOĞUN İLGI



Antalya Hüsniye Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Ukrayna Alexander Gymnasium Okulu ile yürüttüğü Kültür ve Diyalog Projesi kapsamında üniversitemizi ziyarete gelen Ukrayna'lı öğrencilere Ofisimiz tarafından uluslararası öğrenci olma şartları, Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programları hakkında bilgi verdik. Ukraynalı misafir öğrenciler Üniversitemizde olmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

“UPPSCIENCE” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR MESLEKİ EĞİTİM PROJESİNİN 1. EĞİTİMİ ROMANYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2016 Yılı Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin ortaklığında Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi koordinatörlüğünde başvuru alan “UPPScience (Using Profiling and Publishing for the Upping of Scientific Approaches)” Projesinin ilk eğitimi Romanya’da gerçekleştirildi. 9 farklı kurumdan öğretmenlerin katıldığı eğitimde bilimsel araştırma ve makale yazma eğitimi verildi. Eğitime üniversitemizden 4 personel katılmıştır.



“UPPSCIENCE” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR MESLEKİ EĞİTİM PROJESİNİN 2. EĞİTİMİ MALTA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2016 Yılı Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin ortaklığında Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi koordinatörlüğünde başvuru alan “UPPScience (Using Profiling and Publishing for the Upping of Scientific Approaches)” Projesinin ikinci eğitimi Malta’da gerçekleştirildi. 9 farklı kurumdan öğretmenlerin katıldığı eğitimde bilimsel araştırma ve makale yazma eğitimi verildi. Eğitime üniversitemizden 3 personel katılmıştır.



“CREATIVE INTERNPRİZE” ERAMUS+ KA2 PROJESİNİN YAYGINLAŞTIRMA TOPLANTISI ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ofisimiz ve Eğitim Fakültemiz koordinatörlüğünde başvurusu yapılan ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından hibelenirilen “Creative InternPrize” Erasmus+ Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projesinin yaygınlaştırma toplantısı gerçekleştirildi. 1 Eylül 2016 - 31 Ağustos 2018 tarihleri arasında yürütülecek Creative InternPrize projesi yaratıcı endüstri alanlarında proje temelli çıraklık ve stajyerlik sağlamayı amaçlayan bir ortaklıktır. Proje ile yereldeki sanayi ve kültür, medya, sosyal hizmet, gençlik ve diğer alanlardaki aktörlerle okulların işbirliği yapması sağlanacaktır. Böylece öğrencilerin iş piyasasıyla temasa geçmesi amaçlanmaktadır.

Projenin 10-11 Mayıs 2018 tarihinde proje koordinatörlerinin katılımı ile son toplantısı gerçekleştirilmiştir. 21 Haziran 2018 tarihinde ise Antalya’daki meslek lisesi öğretmenleri ve öğrencileri ile iş dünyasından firmalara yönelik gerçekleştirilen projenin yaygınlaştırma toplantısında, AB projelerinin mesleki eğitimin güçlendirilmesindeki rolünden bahsedilerek projelerin fikri çıktıları tanıtılmıştır.



ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ KAPSAMINDA OFİSİMİZE HRADEC KRALOVE ÜNİVERSİTESİ'NDEN BİR ÖĞRENCİ GELDİ



Hradec Kralove Üniversitesi/Çek Cumhuriyeti'nden Erasmus+Staj hareketliliğini yapmak üzere Ofisimize gelen Bulat Nidmedzianov AB Projeleri biriminde 3 ay süren staj hareketliliğini tamamlayarak Mayıs ayında Üniversitemizden ayrılmıştır.

FARABİ GİDEN ÖĞRENCİLERİMİZE ORYANTASYON

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı Güz/Güz-Bahar yarıyılı Farabi Değişim Programı kapsamında diğer üniversitelerden kabul alan öğrencilerimiz için 3 Mayıs 2018 tarihinde “Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirdik. Toplantıda Farabi Değişim Programı Koordinatörümüz Öğr. Gör. Emel Kahraman ve Farabi Sorumlusu Tuba Aksakal tarafından Öğrenim protokolü hazırlama ve Farabi süreci hakkında bilgilendirme yapıldı.





Editörler

Doç. Dr. Binnur GENÇ İLTER
Öğr. Gör. Emel KAHRAMAN

Adres: Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs Antalya

Telefon: 0 242 310 16 41

Faks: 0 242 310 66 29

e-posta: iro@akdeniz.edu.tr

Web: uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO

